



Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΤΩΝ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

23

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1982
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8
ΕΤΟΣ 56 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15096

Το έγκλημα στο Σμέρτο Φιλιατών

ΤΟΝ ΠΡΟΔΩΣΑΝ ΤΑ ΣΚΥΛΙΑ

Βοσκός είναι ο δολοφόνος. Οικονομικοί οι λόγοι του εγκλήματος

Στην Αθήνα συνελήφθηκε στις 10 προχτές το βράδυ, ο δόρυς του αποτρόπαιου εγκλήματος στο Σμέρτο Φιλιατών, που μετά από πολυήμερη ανάκριση, οτά κρατητήρια της Ασφάλειας Προστασίας Αθηνών, ομολόγησε την πράξη του. Πρόκειται για τον Απόστολο Γκέκα 40χρονο πατέρα τριών ανηλίκων παιδιών που ήταν βοσκός στα πρόβατα του θύματος Γεωργίου Κιάφα 58 χρονών κτηνοτρόφου.

ΠΩΣ ΕΓΙΝΕ ΤΟ ΕΓΚΛΗΜΑ

Γύρω στις τέσσερις το μεσημέρι της περασμένης Τρίτης ο Γκέκας άφησε τα τρία ανήλικα παιδιά του σε μία γειτονιά που είχε μαζί της οικογενειακές στέγες, λέγοντας της ότι θα πάει στα Γιάννενα.

Αργά το βράδυ πήγε σε φιλικό του σπίτι του Σπυριδωνά Κάκαθου απ όπου πήρε το κτηνοτροφικό όπλο. Μεταξύ 12 και 2 το πρωί πήγε στο σπίτι του θύματος ένα μικρό οικόσημο ενός χωριού. Εκεί κοιμόταν ο Κιάφας και η μητέρα του Ευφροσύνη 85 χρονών. Στο ύψος του κρεβατιού υπήρχε ένα παράθυρο που δεν έχει παντζούρια και το οποίο βρίσκεται σε μικρό ύψος από το έδαφος.

Ο δράστης, πήδηξε τον μαυροτόξιο πλησίασε προφανώς το παράθυρο έσπασε το τζάμι κι ακούμπησε την κνήμη του όπλου στο κεφάλι του θύματος. Σύμφωνα με ιατρικές αρμοδίες ο Κιάφας θα έζησε από το σπασίμο του τζαμιού θα σήκωσε λίγο το κεφάλι του και θα βρέθηκε αντιμέτωπος με την κνήμη του όπλου. Δεν πρόλαβε να πει τίποτε γιατί τα άγκυρα του διέλυσαν το κεφάλι και του πέταξαν τα μιά στον αέρα.

Μετά απ αυτό γύρισε στο σπίτι του Κιάκαθου άφησε το όπλο και έφυγε.



Αριστερά ο δράστης και δεξιά το θύμα του αποτρόπαιου εγκλήματος

ΥΠΩΠΕΣ

Οι ενδείξεις που οδήγησαν την χωροφυλακή να στρέψει τις έρευνες της στο πρόσωπο του Γκέκα ήταν τρεις πολύ βασικές. Πρώτη και κύρια ήταν ότι παρά το γεγονός ότι υπήρχαν στην αυλή του ελεύθερα δύο μεγάλα σκυλιά, κανένα δεν γαύιζαν που σημαίνει ότι ο άνθρωπος ο οποίος θύμωσε στο σπίτι θα πρέπει να ήταν πολύ φιλικός τους πρόσωπο. Αυτό σε συνδυασμό με το ότι ο Γκέκας ήταν βοσκός στα πρόβατα του θύματος και συνεπώς θα πρέπει να είχε φιλική σχέση με τον βοσκό της βοσκής δεν βρέθηκε.

ΟΙ ΕΡΕΥΝΕΣ

Μετά απ αυτό οι έρευνες της χωροφυλακής στράφηκαν προς την κατεύθυνση του Γκέκα. Προηγουμένα εξετάστηκαν η μάνα του θύματος η οποία είπε ότι δεν άκουσε κανένα πυροβολισμό αν και βρισκόταν ένα μόνο μέτρο μακριά από τον τόπο του εγκλήματος και ο ιδιοκτήτης της του όπλου Κάκαθος που υποστήριξε ότι έχει πλήρη άγνοια.

Παράλληλα άνδρες της Ασφάλειας του τμήματος Ιωαννίνων ανέκριναν την γυναίκα του Γκέκα που κατοικεί στο Ροδόπι Ιωαννίνων.

Στην κατάθεσή της η σύζυγος του δολοφόνου είπε ότι το βράδυ της περασμένης Τρίτης, αν και κοιμήθηκε στις 12, δεν είδε τον άντρα της. Μόλις όμως σηκώθηκε στις 6 το πρωί της Τετάρτης είδε πως στο διπλανό δωμάτιο, άνοιξε την πόρτα και είδε τον άντρα της. Αυτός της

είπε ότι αν τον ζητήσει το «εκατό» να πει ότι πάει στην Αθήνα.

Οποιοδήποτε η μαρτυρία αυτή ήταν πολύ επιβλαβής για τον Γκέκα. Η χωροφυλακή ζήτησε τις πιθανές διευκρινίσεις όπου θα πήγαινε στην Αθήνα ο δράστης.

Έκανε αμέσως σχήμα στην Ασφάλεια προστίλιν Αθηνών και στις 10 το βράδυ προχτές πριν προλάβει να πάει στον αδελφό του στα Γιάννενα ο Γκέκας συνεληφθηκε οδογήθηκε στα γραφεία της υπηρεσίας όπου στις 3 το πρωί χτες ομολόγησε την πράξη του.

Μετά απ αυτό, αυτοκίνητο της Ασφάλειας πήγε χτες το πρωί στην Αθήνα όπου παρέλαβε το Γκέκα τον οποίο και μετέφερε στην Ντουμνένια προκειμένου να συνεχιστούν οι ανακρίσεις.

Σήμερα εξ άλλου το απόγευμα στο Σμέρτο θα γίνει η αναπαράσταση του εγκλήματος.

Σ.Θ.

Η πλειοψηφία του Δημοτικού Συμβουλίου

ΔΕΝ ΚΑΤΑΔΙΚΑΣΕ ΤΗΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

21η ΑΠΡΙΛΙΟΥ



Τήν θεώρησε σαν θέμα...πολιτικό!

αντίστοιχα. Αναφέρθηκε ακόμη σ ένα έγγραφο του Υπουργείου Εμπορίου με το οποίο τυπικά ανάθετε το πράσινο φως για την πανελλήνια έκθεση Ιωαννίνων.

Είπε ακόμη για τις πιστώσεις του Δήμου από το πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων που φτάνουν στα 25 εκ. δρχ. από τα οποία τα 5 θα χρησιμοποιηθούν για την εξυγίανση έργα στο χώρο του Λαοπόπουλου και στην Αγία Μαρίνα.

Τέλος έκανε γνωστό ότι την καλοκαιρινή σαζόν θα γίνει η απονομή του μεταλλίου της πόλης στον δωρητή κ. Κατσάρη.

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ

Στη συνέχεια το Σώμα ασχολήθηκε με θέματα ημερήσιας διάταξης και πήραν αποφάσεις κυριότερες των οποίων ήταν:

Με αφορμή υπόμνημα ενόικων της Πλατείας Πάρνης για απαγόρευση χρήσης κοινοχρήστων χώρων από καταστηματαρχες, αποφασίστηκε ο αυστηρός έλεγχος έτσι ώστε να εφαρμόζονται οι σχετικοί κανονισμοί και διατάξεις που αφορούν ανάλογες υποθέσεις. Έτσι θα πρέπει οι καταστηματαρχές στην πλατεία Πάρνης αλλά και αλλού να περιορίζουν να τοποθετούν γραβιάς κατά το καλοκαίρι μόνο μπροστά στο κατάστημά τους.

Ορίστηκε ο κ. Γακουμάς σαν μέλος του Υπηρεσιακού Συμβουλίου.

Ορίστηκαν Δημοτικοί σύμβουλοι που θα μετέχουν στην Διοίκηση. Συλλόγων γονέων οι κ. Γεωργίου τακτικός και Μπέκα αναπληρωματικός για το κέντρο Θηλέων Άλλας τακτικός και Δούμα αναπληρωματικός για το Β Αρρέων.

Εγκρίθηκαν τα πρακτικά δημοπρασίας της διαμόρφωσης του χώρου στην περιοχή της δεξαμενής προυπολογισμού 2 εκ. δρχών και με χρονικό διάστημα περρώσεως εργασιών τρεις μήνες. Στο χώρο αυτό θα γίνει παιδική χαρά.

ΝΕΑ ΣΥΝΕΛΙΑΣΗ

Την Δευτέρα 26 Απριλίου εξ άλλου το Δημοτικό Συμβούλιο θα συνεδριάσει και πάλι στις 8 το βράδυ στο Δημοτικό Κατάστημα και θα ασχοληθεί με τα παρακάτω θέματα:

Επί εγγράφου της Κ.Ε.Δ.Κ.Ε. σχετικά με τα κύρια σημεία μεταβατικού Νόμου επέκτασης σχεδίων πόλεως.

2. Περί εγκρίσεως της μελέτης ανεγέρσεως αιθούσας Συνεδριάσεων και Διαλέξεων του Κληροδοτήματος Βασιλείου Πυραυλέλλα.

3. Περί διαγραφής χρεών παρυδίων (Κουρτίου - Βενέτη κ.τ.λ.) της οδού που ενώνει την Ν. Ζέρβα και Δωδώνης Σ.Θ.

Συναντήθηκε ο κ. Ανδρέας Παπανδρέου με τον Δανό συνάδελφό του

ΑΘΗΝΑ, 22- Ο πρωθυπουργός κ. Ανδρέας Γ. Παπανδρέου, είχε σήμερα στις 10 το πρωί νέα συνάντηση, στο πολιτικό γραφείο, με τον πρωθυπουργό της Δανίας κ. Άνκερ Πιοργκενσεν. Στη συνάντηση των δύο πρωθυπουργών που διήρκεσε μία ώρα, παραβρέθηκαν ο υπουργός Εξωτερικών κ. Χαρολαμποπούλος, ο υφυπουργός κ. Παπούλιας, ο διπλωματικός σύμβουλος του πρωθυπουργού κ. Μαχαίριτσας, οι δύο υφυπουργοί που συνοδεύουν το Δανό πρωθυπουργό και ο πρεσβευτής της Δανίας στην Αθήνα.

Μετά τη συνάντηση, ο κ. Παπανδρέου δήλωσε προς τους δημοσιογράφους τα εξής: «Σήμερα το πρωί είχαμε την ευκαιρία να συνεχίσουμε τις συνομιλίες μας και το κεντρικό θέμα της συζήτησης, της παρουσίασης βέ ελεγα, ήταν το μεγάλο εθνικό θέμα της Κύπρου και το εξ ίσου μεγάλο θέμα των προβλημάτων, που αντιμετωπίζουμε από την τουρκική απειλή στο Αιγαίο, στα πλαίσια της Ατλαντικής Συμμαχίας.

ΚΑΤΑΓΕΛΙΑ

Οι πίο κάτω δημοτικοί σύμβουλοι της δημοκρατικής συνεργασίας, έχουμε τανεία επανάληψη και στο Δημοτικό Συμβούλιο και δημόσια οτή παρούσα Δημοτική αρχή με την στάση που τηρεί απέναντί στο Δ.Σ., υποβαθμίζει τον ρόλο του και την λειτουργία του γενικά, διότι δεν είναι μόνο ότι οι συνεδριάσεις του σημαντικότερου αυτού οργάνου του Δήμου μας έγιναν...σπάνιες, μάς έχει συνηθίσει όλους ανεξαιρέτα τους δημοτικούς συμβούλους να παίζουμε τον άχαρο ρόλο του διεκπεραιωτή «Υπηρεσιακών» κύρια θεμάτων, ενώ άλλα σοβαρά και σοβαρότερα προβλήματα του Δήμου μας εξακολουθούν να παραμένουν άλυτα, με αποτέλεσμα την γενική δυσανεξία των δημοτών μας.

Κάτι παρόμοιο έγινε και με την συνεδρίαση που συγκλήθηκε στις 21 Απριλίου ε.ε., την ημέρα δηλαδή της μούρης επετείου της χουντικής δικτατορίας των συνταγματαρχών, όπου κληθήκαμε να συζητήσουμε με μία ημερήσια διάταξη 6-7 δευτερευουσής σημασίας θεμάτων.

Επειδή πιστεύουμε ότι μία συγκλήση του Δημοτικού Συμβουλίου κατά την επείγουσα της αποφράδας αυτής ημερίδας δεν μπορούσε σε καμία περίπτωση να αντιπαραβεί το γεγονός αυτό, προτείνουμε στο Δ.Σ., λόγω επικαιρότητας και κατεπείγοντος να εκδοσούμε ένα ψήφισμα όπου να καταδικάζεται το αμερικανοχουντικό χουντικό κόμμα της 21.4.1967, να εκφράζεται η συμπαράσταση στα θύματα της 7χρονης χουντικής τυραννίας και να εκδηλώνεται ο παλλαϊκός πόθος του Ελληνικού Λαού και η προσήλωση του στα οράματα και τους στόχους των αγωνιστών του αντιδικτατορικού αγώνα για Εθνική Ανεξαρτησία ουσιαστική οικονομική κοινωνική προκοπή του τόπου μας.

Δυστυχώς η Δημοτική αρχή και η δεξιά πλειοψηφία όχι μόνο δεν δέχτηκε να εκδώσει ψήφισμα το Δ.Σ., αλλά ούτε καν δέχτηκε να συζητήσει το θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, πράγμα το οποίον και επεκύρωσε με ψηφοφορία απορρίπτοντας την πρότασή μας.

Μετά απ αυτό καταγγείλαμε στο Δ.Σ. ότι η στάση της δημοτικής αρχής αποτελεί πρόκληση απέναντι στα δημοκρατικά αισθήματα του Γιαννιώτικου Λαού και αποχωρήσαμε από το Δημοτικό Συμβούλιο

1. Χαρολάσης Τόλης
2. Αλέκος Σόφης
3. Αποστόλης Μάτης
4. Λεωντίνης Ζωλός
5. Γιώργος Μάκης
6. Μιχάλης Ανδρεαδάκης

Πιστεύω, ότι οι θέσεις τις οποίες αναπτύξαμε με κάποιες λεπτομέρειες θα είναι χρήσιμες στον συνάδελφό μου τον κ. Πιοργκενσεν, όταν στο διεθνή στίβο παρουσιάζονται προβλήματα σχετικά είτε με την Κύπρο, είτε με τις ελληνoturκικές διαφορές.

ΔΥΟ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΤΕΣ ΑΠΟ ΕΚΡΗΞΗ ΒΟΜΒΑΣ

ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ 22-Δύο άνδρες της ισπανικής πολιτοφυλακής τραυματίστηκαν ελαφρά, σήμερα, από έκρηξη βόμβας, που είχε τοποθετηθεί σ' ένα παράθυρο στρατοπέδου της Βαλθεριέρα, κοντά στη Βαρκελώνη, όπως ανακοινώθηκε από τις αστυνομικές αρχές.

Η γενική διοίκηση της αστυνομίας πιστεύει ότι υπεισέλησε για την απόπειρα αυτή πρέπει να είναι η αστυνομική οργάνωση της Καταλονίας - Ελεύθερη Γη.

Συνελήφθη διαρρήκτης γραφείων Μητροπόλεων

Θρήσκευμα: Χριστιανός Ορθόδοξος. Επάγγελμα: Κλέφτης. Προέλευση: Μητροπόλεων. Ηλικία: 28 χρονών. Κάτοικος: Αχαρνών Αττικής. Όνομα Ιωάννης. Επίθετο: Σιάλως.

Αυτή είναι η ταυτότητα του ανθρωπού ο οποίος μέσα σε δύο μήνες έκλεψε συνολικά τέσσερις Μητροπόλεις της χώρας, απέχτει σε μία πέμπτη και απεκόμισε το ποσό των 266.000 δραχμών.

Η δράση του Σιάλως, που συνελήφθηκε από άνδρες του Τμήματος Ασφαλείας Ιωαννίνων προχτές στην Χρυσόθισσα Μετόχου, άρχισε εξημερώνοντας η 28 Ιανουαρίου του 1982 όταν διέρρηξε τα γραφεία Μητροπολιτικού Ναού της Λαμίας.

Οι καρποί της «προσπάθειας» του έφθαναν τις 30.000 δραχμές, γεγονός που τον έμπνευσε, όπως εκ των υστέρων αποδείχτηκε, να κάνει μία σειρά διαρρήξεων σε γραφεία Μητροπόλεων της χώρας.

Τρεις μέρες αργότερα στις 31 Ιανουαρίου διέρρηξε τα γραφεία της Ιεράς Μητροπόλεως

Τρικάλων και πήρε άλλες 30.000 δραχμές.

Η δράση του συνεχίστηκε και δύο μέρες αργότερα στις 2 Φεβρουαρίου «χτύπησε» τα γραφεία του Ιερού Μητροπολιτικού Ναού στην Ναύπακτο απ όπου πήρε 90.000 δραχμές.

Εξημερώνοντας η 4 Φεβρουαρίου 1982 διέρρηξε τα γραφεία της Ιεράς Μητροπόλεως Ιωαννίνων και πήρε 116.000 δραχμές.

Το «σερί» του όμως σταμάτησε όταν στην προσπάθειά του να διαρρήξει τα γραφεία της Μητροπόλεως Μεσολογγίου, σήμανε το σύστημα συναγερμού και έφυγε.

Στην κατάθεσή του όταν ρωτήθηκε γιατί προτιμούσε τις Μητροπόλεις ισχυρίστηκε ότι τόκανε αυτό γιατί αν έκλεβε ιδιώτες μπορεί να πέφτε σε κανέναν φτωχό και...κρίμα ήταν.

Ο Σιάλως αφάθηκε ελεύθερος μία και δεν μπορούσε να περάσει αυτόφωρο ενώ κινήθηκε εναντίον της μη απαραίτητης διαδικασίας.

Γιγαντιαίο νέφος θα επηρεάσει τον καιρό

ΣΑΝ ΦΡΑΝΤΣΙΣΚΟ 22- Ένα γιγαντιαίο νέφος, που εκτείνεται από το Μεξικό μέχρι τη Σουηδική Αράβια, αναμένεται ότι θα προκαλέσει θερμικά και μεταβολές στις περιοχές του πλανήτη που καλύπτει, κατά τη διάρκεια των έξι επομένων μηνών, όπως ανακοίνωσαν ειδικοί της ΝΑΣΑ. Το νέφος αυτό κατά τα φαινόμενα προκλήθηκε από την έκρηξη του ηφαιστείου «Τοισοναλ», στο Μεξικό, ανακαλύφθηκε

από αναγνωριστικά αεροπλάνα της ΝΑΣΑ.

Το νέφος είναι δυνατόν να προκαλέσει διαταραχές στις κλιματολογικές συνθήκες των περιοχών που καλύπτονται από αυτό, και συγκεκριμένα λόγω μείωσης της ηλιακής ακτινοβολίας.

Οι ειδικοί δεν είναι σε θέση να προβλέψουν τα μεγέθη των κλιματολογικών διαφοροποιήσεων. Σύμφωνα με τα στοιχεία που έδωσε η ΝΑΣΑ, το νέφος αυτό βρίσκεται σε ύψος 20.000 μέτρων και έχει πάχος 3.000 μέτρων, ενώ η πυκνότητά του είναι 140 φορές μεγαλύτερη από αυτή του νέφους που δημιουργήθηκε από την προπερινή έκρηξη του ηφαιστείου της Αγίας Ειρήνης, στην πολιτοεία της Ουαϊνγκτών, στις ΗΠΑ.

Βραβεία Λένιν στο γιατρό του Α. Μπρέζνιεφ

ΜΟΣΧΑ 22- Το βραβείο Λένιν της Ιατρικής γιά το 1982 απονεμήθηκε στον προσωπικό γιατρό του σοβιετικού προέδρου Λεονίντ Μπρέζνιεφ, ακαδημαϊκό Εδγένι Τσαλόφ, γράφει σήμερα η «Πράβδα».

Έδωσε Δήμαρχο γιατί του ζήτησε ρουσφέτι

κ. ΝΟΜΑΡΧΗ

Απαράδεκτη παλληκαρισία και νακίλη προσπάθεια να πουλήσει ο Δήμαρχος Παραμυθιάς Αριστοτέλης Φούρκας, στον Νομάρχη Θεσπρωτίας κ. Πέτρο Ρίζο, όταν ο τελευταίος αρνήθηκε να τον δεχτεί στο γραφείο του.

«Δεν γουστάρω να φύγω και μη τ'άδεις μαζί μου γιατί και άλλοι προσπάθησαν να κάνουν κάτι τέτοιο και πήραν τα...ρεστα τους». Αυτή ήταν η απάντησή του κ. Φούρκας στον Νομάρχη κ. Ρίζο. Μία απάντηση απειλή που λογικά δεν μπορεί να εξαστομιστεί από έναν λογικό άνθρωπο, όταν αυτόν μάλιστα συμβαίνει να είναι και Δήμαρχος μιας πόλης.

Απαράδεκτη συμπεριφορά που γεννιέται από τις συνθήκες τις οποίες καταλήγουν το προηγούμενο καθεστώς, αλλά και από την προσπάθεια που ζει και κινείται ανάμεσα στους νεοδημοκρατικούς παράγοντες, σύμφωνα με την οποία θα πρέπει να δημιουργούνται εντυπώσεις στο κόσμο σε βάρος της σημερινής κυβέρνησης.

Η όλη ιστορία αρχίζει όταν ο Νομάρχης Θεσπρωτίας, σύμφωνα με το έθιμο, επισκέφθηκε την Παραμυθιά κατά την ημέρα του Πάσχα.

Έμεινε εμβρόντητος όμως με την στάση του Δημοτικού αρχοντά της πόλης, ο οποίος αγνόησε την παρουσία του και δεν καταδέχτηκε ούτε χρόνο πολλά να πει στον εκπρόσωπο της κυβέρνησης.

Η στάση που ήταν αδικαιολόγητη γιαν τον νέο Νομάρχη τον γνώρισε ο κ. Φούρκας μία και τον συνάντησε στο γραφείο του

ΜΠΡΑΒΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Απαράδεκτη συμπεριφορά του Δημάρχου Παραμυθιάς που τελικά ζήτησε συνώνμη κλαίγοντας

δάρος στα γενικότερα προβλήματα του Νομού.

Μετά από την άρνηση να κάνει κάτι τέτοιο ο κ. Φούρκας εκνευρισμένος του είπε να μην τ'άδεις μαζί του γιατί... και αρνήθηκε την παράκληση του Νομάρχη να φύγει και ναρθεί με το Δημοτικό Συμβούλιο. Αρνήθηκε σε τέτοιο σημείο που ανάγκασε τον Νομάρχη να πει την

διαίτερα να καλέσει την χωροφυλακή. Μόνον τότε αποχώρησε.

Μετά από λίγη ώρα οι βουλευτές κ. Καλιούσης του ΠΑΣΟΚ και κ. Βεζδρεβάνης της ΝΔ επισκέφθηκαν τον κ. Ρίζο από τον οποίο ζήτησαν να συγχωρεσει τον κ. Φούρκας.

Όντως λίγο αργότερα πήγε στο Διοικητήριο ο Δήμαρχος Παραμυθιάς και κλαίγοντας ζήτησε, παρουσία των δύο βουλευτών κενός Δημοτικού Συμβούλου, συγνώμη και δήλωσε ότι πρόκειται κατάλαβε το λάθος του.

Αυτή είναι η πραγματική αλήθεια για το επεισόδιο που έγινε προχτές στην Ηγουμενίτσα. Και όλα ξεκίνησαν από την απαίτηση του Δημάρχου Παραμυθιάς να προβληθεί από τον Νομάρχη και να φανεί ότι 250.000 δραχμές που δόθηκαν για τις γιορτές Σουλίου, δόθηκαν χάρη αυτού.

Αξίζει ένα μπράβο στον κ. Ρίζο γιατί όντως αποδεικνύει καθαγερμένα ότι είναι Νομάρχης όλων των Θεσπρωτών όπως πρέπει να είναι.

Η ομιλία εντάσσεται στα πλαίσια του εορτασμού της Παγκόσμιας Ημέρας Υγείας.

ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ

